3 - PROPOSTA DE ADJUDICAÇÃO

Face ao critério de adjudicação, o júri propõe a adjudicação da empreitada da “CONSERVAÇÃO DA RUA

FERREIRA DE CASTRO E DA RUA DO PARQUE DAS MERENDAS DA PORTELA” ao concorrente n.º 4 –

CONSTRUÇÕES ANTONIO LEAL, S.A., pelo valor de 78.912,00 € (setenta e oito mil novecentos e doze euros),

acrescidos de IVA à taxa legal em vigor por ser a proposta com o mais baixo preço.

Nada mais havendo a tratar foi elaborado o presente relatório final, de acordo com o artigo 124º do Código

dos Contratos Públicos.

A assinatura eletrónica qualificada do relatório é efetuada nessa qualidade e no exercício das respetivas